804 Znojmo: Oblekovice - Zelezniéni stanice - Nova nemocnice - Pfimétice “]SWIMK
/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 835804: Pfepravu zajistuje: Znojemska dopravni spoleénost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 7,17,21,27,33,35,47,53,59,65,71,75,89,101,113,121,123,137,201,203,209,221,225 az 231,235,237)
Linka 729804: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovskéa 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 219)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12. SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 7 17 21 27 33 35 47 53 59 65 71 75 89 101 113 121 123 137 201 203 209 219 221 225 227 229 231 235 237
Usek| Z6na Zastavka E S 2 | «sHY| % | «HY| = S B S B < B ® ® ® B ® Gl 17] oti| oil| ol o] o] eoflE| efll| el
800 Oblekovice, Nesachleby 6:17 7:17 8:27 | 9:27 | 10:27| 11:27| 12:27| 12:57 17:07 4:57 13:47 16:47 18:47 21:57

= 800 Oblekovice, Bohumilice | 6:18 7:18 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 12:58 17:08 4:58 13:48 16:48 18:48 21:58
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 6:19 7:19 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29 12:29 | 12:59 17:09 4:59 13:49 16:49 18:49 21:59
= 800 Oblekovice, stied 6:20 7:20 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30| 12:30 | 13:00 17:10 5:00 13:50 16:50 18:50 22:00
= 800 Oblekovice, Casino 5:11 6:21 | 6:51 | 7:21 8:31 | 9:31 | 10:31( 11:31 12:31 13:01 17:11 5:01 13:51 16:51 18:51 22:01
~ | 800 Oblekovice, todna ! 5:41 ! ! ! 7:26 ! ! ! ! ! ! |1411|15:21( 1622 ) | 18:11 ! 6:11 ! ! |1s51] ¢ |1751
~ | 800 Oblekovice, rest. ! 5:42 ! ! ! 7:27 ! ! ! ! ! ! |14:12| 151121612 ¢ [ 18:12 ! 6:12 ! ! |1552| | [17:52
= 800 Znojmo, Dukelska u mostu 5:13 | 5143 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:28 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33| 12:33 | 13:03 | 14:13 | 15:13| 16:13 | 17:13 | 18:13 5:03 | 6:13 | 8:53 13:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 22:03
= 800 Dukelska, sidlisté 5:17 | 5:47 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:32 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:07 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 5:07 | 6:17 | 8:57 13:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 22:07
= 800 Videnska, u Skoly 5:19 | 5:49 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:34 | 8:39 | 9:39 | 10:39( 11:39| 12:39| 13:09 | 14:19| 15:19| 16:19| 17:19 18:19 5:09 | 6:19 | 8:59 13:59| 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 22:09
= 800 Videriska, SILNICE 5:21 | 5:51 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 7:36 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41 | 12:41 | 13:11 | 14:21| 15:21| 16:21 | 17:21| 18:21 5:11 | 6:21 | 9:01 14:01] 16:01| 17:01 | 18:01 | 19:01 22:11
= 800 Videriska, Na Rejdisti 5:23 | 5553 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 7:38 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43| 12:43 | 13:13 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 5:13 | 6:23 | 9:03 14:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 22:13
= 800 Zelezniéni stanice 5:26 | 5:56 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 7:41 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46| 12:46( 13:16 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 21:46 5:16 | 6:26 | 9:06 | 13:26 14:06| 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 21:31| 22:16
~ = 801 Hradisté, Jednota 5:26 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31
~ = 801 Znojmo 5:51 6:56 7:42
= 800 Nam.Komenského 5:29 | 5:59 | 6:39 | 7:08 | 7:39 | 7:44 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49| 12:49 | 13:19 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 21:49 5:19 | 6:29 | 9:09 | 13:29 | 14:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 21:34 | 22:19
~ 800 Nam.Svobody, lazné 5:32 | 6:02 | 6:42 | 7:10 | 7:42 | 7:47 | 852 | 9:52 | 10:52| 11:52| 12:52 | 13:22 | 14:32| 15:32| 16:32 | 17:32| 18:32| 21:52 | | 5:22 | 6:32 | 9:12 | 13:32| 14:12| 16:12| 17:12 | 18:12 | 19:12 | 21:37 | 22:22
= 800 Priméticka, rest.BRISTOL 5:35 | 6:05 | 6:45 | 7:13 | 7:45 | 7:50 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55 | 13:25 | 14:35| 15:35| 16:35 | 17:35 | 18:35 | 21:55 5:25 | 6:35 | 9:15 | 13:35| 14:15| 16:15| 17:15 | 18:15 | 19:15 | 21:40 | 22:25
~ 800 Priméticka SOU (z) 5:36 | 6:06 | 6:46 | 7:14 | 7:46 | 7:51 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:26 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 21:56 | | 5:26 | 6:36 | 9:16 | 13:36 | 14:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 21:41 | 22:26
= 800 Priméticka, Resslova 5:37 | 6:07 | 6:47 | 7:15 | 7:47 | 7:52 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:27 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 21:57 5:27 | 6:37 | 9:17 | 13:37 | 14:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 21:42 | 22:27
= 800 Priméticka, rozc.k Mést.lesiku 5:38 | 6:08 | 6:48 | 7:16 | 7:48 | 7:53 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:28 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 21:58 | | 5:28 | 6:38 | 9:18 | 13:38 | 14:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 21:43 | 22:28
= 800 Nova nemocnice 5:41 | 6:11 | 6:51 | 7:19 | 7:51 [ 7:56 | 9:01 | 10:01| 11:01 | 12:01 | 13:01| 13:31| 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41| 18:41 | 22:01 5:31 | 6:41 | 9:21 | 13:41| 14:21( 16:21 | 17:21| 18:21| 19:21 | 21:46 | 22:31
~ 800 Kfivanky, rozcesti (z) 5:42 | 6:12 | 6:52 | 7:20 | 7:52 | 7:57 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 13:32 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 22:02 | | 5:32 | 6:42 | 9:22 14:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 21:47 | 22:32
= 800 Primétice, Krystal Park 5:44 | 6:14 | 6:54 | 7:22 | 7:54 | 7:59 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 22:04 5:34 | 6:44 | 9:24 14:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:49 | 22:34
~ | 800 Pfimétice, SKLOSTROJ ! 6:15 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |17:25]| 18:25] 19:25
= 800 Primétice, sidliste 5:46 ! 6:56 | 7:24 | 7:56 | 8:01 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 22:06 5:36 | 6:46 | 9:26 14:26 | 16:26 ! ! ! 21:51 | 22:36
= 800 Pfimétice, hrbitov 5:47 ! 6:57 | 7:25 | 7:57 | 8:02 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 22:07 | | 5:37 | 6:47 | 9:27 14:27 | 16:27 ! ! ! 21:52 | 22:37
= 800 Primétice, sklep 5:48 | 6:16 | 6:58 7:58 | 8:03 | 9:08 | 10:08 12:08 | 13:08 14:48 16:48 | 17:48 | 18:48 | 22:08 5:38 | 6:48 | 9:28 14:28 | 16:28 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:53 | 22:38
~ | 800 Piimétice, hibitov ! 6:17 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |18:27
= 800 Primétice, toéna 5:49 6:59 7:59 | 8:04 | 9:09 | 10:09 12:09 13:09 14:49 16:49| 17:49| 18:49| 22:09 5:39 | 6:49 | 9:29 14:29| 16:29| 17:27 19:27| 21:54 | 22:39

= spoje navazujici na linku 804 nejede 24.12. a 31.12.

(z) zastavka celodenné& na znameni jede také 31.12., nejede 24.12.

R jede v pracovnich dnech jede také 31.12.

® jede v sobotu HY nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.

1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




804 Znojmo: Pfimétice - Nova nemocnice - Zelezniéni stanice - Oblekovice Insm"v"(

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014

Linka 835804: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 14,22,26,44,52,58,64,70,78,84,96,102,114,122,126,132,136,146,202 az 206,220,226,230 az 236)
Linka 729804: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 224)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 14 22 26 44 52 58 64 70 78 84 96 102 114 122 126 132 136 146 220 224 226 230 232 234 236
Usek|Zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R RP ®
= 800 Primétice, toéna 5:27 | 6:07 | 6:27 | 7:47 | 8:47 | 9:47 |10:47| 11:47 13:17 | 14:17 | 14:57 16:47 | 17:27 | 18:27 | 19:27 5:02 | 6:27 | 6:57 | 13:27 15:27 | 17:27 19:27
~ | 800 Pfimétice, hibitov ! ! ! ! ! ! ! lé ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1829| !
= 800 Primétice, sklep 5:29 | 6:09 | 6:29 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49 13:19 | 14:19 | 14:59 16:49 | 17:29 | 18:29 | 19:29 5:04 | 6:29 | 6:59 | 13:29 15:29] 17:29 | 18:30 | 19:29
~ | 800 PHimétice, SKLOSTROJ ) ! ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1833] 2
= 800 Pfimétice, hibitov 5:30 | 6:10 | 6:30 | 7:50 | 8:50 | 9:50 [ 10:50 | 11:50| 12:50 | 13:20 | 14:20 | 15:00 | 15:50 [ 16:50 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 23:22 5:05 | 6:30 | 7:00 |13:30 15:30(17:30 ! 19:30| 23:22
= 800 Primétice, sidlisté 5:32 | 6:12 | 6:32 | 7:52 | 8:52 | 9:52 [ 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:22 | 14:22 | 15:02 | 15:52 | 16:52 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 23:24 5:07 | 6:32 | 7:02 | 13:32 15:32 | 17:32 ( 19:32 | 23:24
= 800 PFimétice, Krystal Park 5:34 | 6:14 | 6:34 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:24 | 14:24 | 15:04 | 15:54 | 16:54 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 23:26 5:09 | 6:34 | 7:04 | 13:34 15:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 23:26
= 800 Novanemocnice 5:37 | 6:17 | 6:37 | 7:57 | 8:57 | 9:57 |10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:27 | 14:27 | 15:07 | 15:57 | 16:57 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 23:29 5:12 | 6:37 | 7:07 | 13:37|15:07 | 15:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 23:29
= 800 Kfivanky, rozcesti (z) 5:38 | 6:18 | 6:38 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:28 | 14:28 | 15:08 | 15:58 | 16:58 | 17:38 | 18:38 | 19:38 5:13 | 6:38 | 7:08 | 13:38 | 15:08 | 15:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38
= 800 Primétickd, rozc.k Mést.lesiku 5:40 | 6:20 | 6:40 | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 13:30 | 14:30 | 15:10 | 16:00 | 17:00 | 17:40 | 18:40 | 19:40 5:15 | 6:40 | 7:10 | 13:40 | 15:10 | 15:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40
= 800 PFiméticka, Resslova 5:41 | 6:21 | 6:41 | 8:01 | 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01] 13:01 | 13:31 | 14:31| 15:11 | 16:01 [ 17:01 | 17:41 | 18:41 | 19:41 5:16 | 6:41 | 7:11 | 13:41 | 15:11 | 15:41| 17:41 | 18:41 | 19:41
= 800 Priméticka, rest.BRISTOL 5:43 | 6:23 | 6:43 | 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 13:33 | 14:33 | 15:13 | 16:03 | 17:03 | 17:43 | 18:43 | 19:43 5:18 | 6:43 | 7:13 | 13:43 | 15:13 | 15:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43
= 800 Nam.Svobody, lazné 5:46 | 6:26 | 6:46 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:36 | 15:16 | 16:06 | 17:06 | 17:46 | 18:46 | 19:46 5:21 | 6:46 | 7:16 | 13:46 | 15:16 | 15:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46
= 800 Nam.Komenského 5:49 | 6:29 | 6:49 | 8:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:39 | 15:19 | 16:09 | 17:09 | 17:49 | 18:49 | 19:49 5:24 | 6:49 | 7:19 | 13:49 | 15:19 | 15:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49
= 800 Zelezniéni stanice 5:52 | 6:32 | 6:52 | 8:12 | 9:12 | 10:12(11:12|12:12]13:12|13:42| 14:42| 15:22[16:12|17:12] 17:52| 18:52 | 19:52 5:27 | 6:52 | 7:22 | 13:52|15:22 | 15:52]17:52 | 18:52 | 19:52
-~ = 801 Nova nemocnice 6:56 9:22 11:22 | 12:22 13:57 | 14:47 17:57 | 18:57 | 19:57
- = 803 Dobsice 6:07 | 6:47 | 7:02 | 812 10:22 12:22 | 13:27 | 13:47 | 14:47 | 15:27 | 16:22 | 17:22 | 18:07 | 19:07 | 20:07
= 800 Videnska, Na Rejdisti 5:54 | 6:34 | 6:54 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:44 | 14:44 | 15:24 | 16:14 | 17:14 | 17:54 | 18:54 | 19:54 5:29 | 6:54 | 7:24 | 13:54 15:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
= 800 Videriska, SILNICE 5:56 | 6:36 | 6:56 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:46 | 14:46 | 15:26 | 16:16 | 17:16 | 17:56 | 18:56 | 19:56 5:31 | 6:56 | 7:26 | 13:56 15:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56
= 800 Viderska, u Skoly 5:57 | 6:37 | 6:57 | 8:17 | 9:17 | 10:17(11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 | 14:47 | 15:27 | 16:17 | 17:17 | 17:57 | 18:57 | 19:57 5:32 | 6:57 | 7:27 | 13:57 15:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
= 800 Dukelska, sidlisté 5:59 | 6:39 | 6:59 | 8:19 | 9:19 | 10:19 11:19| 12:19| 13:19 | 13:49 | 14:49 | 15:29 | 16:19 | 17:19| 17:59 | 18:59 | 19:59 5:34 | 6:59 | 7:29 | 13:59 15:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59
= 800 Znojmo, Dukelska u mostu 6:00 | 6:40 | 7:00 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 13:50 | 14:50 | 15:30 | 16:20 | 17:20 | 18:00 | 19:00 | 20:00 5:35 | 7:00 | 7:30 | 14:00 16:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
~ | 800 Oblekovice, rest. 6:01 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15331| ! ! |18:01| ¢ ! 5:36 ! 7:31 ! ! ! [19:01] 20:01
~ | 800 Oblekovice, toéna 6:02 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1532 } ! |18:.02| ! ! 5:37 ! 7:32 ! ! ! |19:02]20:02
= 800 Oblekovice, Casino 6:42 | 7:02 | 8:22 | 9:22 [10:22|11:22| 12:22 | 13:22| 13:52 | 14:52 16:22 | 17:22 19:02 | 20:02 7:02 14:02 16:02 | 18:02
= 800 Oblekovice, stfed 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:53 | 14:53 16:23 | 17:23 20:03 14:03 16:03 | 18:03
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:54 16:24 | 17:24 20:04 14:04 16:04 | 18:04
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25 | 13:55 | 14:55 16:25| 17:25 20:05 14:05 16:05 | 18:05
s 800 Oblekovice, Nesachleby 8:26 | 9:26 | 10:26]11:26 | 12:26| 13:26 | 13:56 | 14:56 16:26 | 17:26 20:06 14:06 16:06 | 18:06
Vysvétlivky: 131030
= spoje navazujici na linku 804 I nejede 24.12. 2 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni @ jede také 31.12., nejede 24.12.
R jede v pracovnich dnech jede také 31.12.
® jede v sobotu P Od zastavky Nova nemocnice pokracuje jako linka 801 pfes Kucharovice do Suchohrdel.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




